
 

 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

ERASMUS+ PROGRAMI (KA131) 

2025 PROJE DÖNEMİ STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURULARI 

2025 proje dönemi için Erasmus+ Programı Staj Hareketliliği başvuruları alınacaktır. Staj 

Hareketliliğinde öğrencilerimiz üniversitemiz tarafından uygun görülen Erasmus+ Program 

Ülkelerinde yer alan kurum ve kuruluşları tercih edebileceklerdir.  Uygun görülen kurum ve kuruluş 

Üniversitemiz Erasmus web sayfasında belirtilmiştir. Staj yapılacak kurum bir yükseköğretim kurumu 

ise üniversitemiz ile arasında kurumlararası anlaşma bulunması şartı yoktur. Staj hareketliliğinin 

gerçekleştirileceği kurum/kuruluşu bulmak ve bulunan kurum/kuruluştan kabul mektubu almak 

öğrencinin sorumluluğundadır.  

2025 proje dönemi için öngörülen staj hareketliliği kontenjanı 7 olmakla birlikte, bütçeye bağlı olarak 

artırılıp eksiltilebilecektir. 

Sıralamaya girecek öğrenciler, 30.07.2027 tarihine kadar programdan yararlanabilirler. Herhangi bir 

sorun ile karşılaşmamak için duyuru metninin dikkatli okunması önemlidir.  

Staj hareketliliğinden faydalanmak isteyen öğrencilerin, aktif olarak okudukları bölümlerde 

devamsızlıktan kalmaları noktasında sorumluluk kendilerine ait olmakta ve Erasmus Ofisi’nin 

herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. 

Başvuru Tarihleri: 04.02.2026- 23.02.2026 tarihleri arası 

Online Başvuru Adresi:  

TurnaPortal 

Başvuru Belgelerinin Teslim Edilmesi: Başvuru belgeleri TurnaPortal adresindeki başvuru portalına 

yüklenecek, ayrıca belge teslim edilmeyecektir.  

Ön Değerlendirme Tarihi: 24.02.2026 

İngilizce Yabancı Dil Seviye Belirleme Yazılı Sınavı Tarihi: 26.02.2026 

İngilizce Yabancı Dil Seviye Belirleme Sözlü Sınavı Tarihi: 27.02.2026 

Nihai Değerlendirme Tarihi: 06.03.2026 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F


 

 
Önemli Not: En geç 30.07.2027 tarihine kadar hareketliliğin tamamlanması ve ülkeye dönülmesi 

gerekmektedir. Bu tarihe kadar hareketliliğini tamamlamayan veya ülkeye dönmeyen 

katılımcının hareketliliği geçersiz sayılır.  

Kimler Başvurabilir: 

1. Malatya Turgut Özal Üniversitesi bünyesinde önlisans, lisans, yükseklisans, doktora kademesinde 

bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olanlar,  

2. Not ortalaması: Lisans öğrencilerinden birikimli akademik not ortalamaları en az 2.20/4.00 olanlar.  

3. Yapılacak olan İngilizce Yabancı Dil Seviye Belirleme Sınavından en az 60/100 puan alınması 

gerekir.  

a. İngilizce dışındaki dil puanı ile başvuru yapmak isteyenler için YÖK’ün geçerliliğini tanıdığı dil 

belgeleri de gidilen kurum/kuruluşun eğitim/iletişim dili ile uyumlu olmak koşuluyla kabul edilecektir. 

Dil puanı en az 60 veya eşdeğeri olmalıdır.  

b. Yapılacak olan yabancı dil sınavı dışında YÖK’ün geçerliliğini tanıdığı bir yabancı dil belgesi 

sunulması durumunda, dil puanının 100 üzerinden karşılığı da değerlendirmede kullanılabilecektir. Dil 

puanı belgesinin başvuru tarihi bitimi itibari ile 5 yıldan daha eski olmaması gerekir. (Başvurulacak 

üniversitenin Yabancı Dil Belgesi istemesi ve sunulacak belgenin kabul edilmemesi durumunda 

sorumluluk başvuru sahibine aittir). Başvuru sırasında hem geçerli bir dil belgesi sunulması hem de 

yapılacak yabancı dil sınavına girilmesi durumunda Malatya Turgut Özal Üniversitesi Yabancı Diller 

Yüksekokulunun yaptığı sınav notu dikkate alınacaktır. 

4. Öğrenim hareketliliği için: yeterli sayıda AKTS kredi yükü olanlar (bir dönem için 30 AKTS)  

5. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce faaliyetlerden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber 

toplam süresi 12 ayı geçmeyecek olanlar. 

Başvuruların Değerlendirilmesi ve Öğrenci Seçimi:  

Öğrencilerin sıralamasında 100 üzerinden Akademik Genel Not Ortalamalarının %50’si ile Yabancı 

Dil Seviye Belirleme Sınavından alınacak puanın %50’sinin toplamıyla elde edilecek toplam puan 

esas alınacaktır. Öğrencilerin sıralaması, hesaplanan toplam puan esas alınarak var olan anlaşma ve 

anlaşmalarda yer alan kontenjanlar çerçevesinde her bir bölüm kendi içerisinde sıralanarak yapılır.  

 

 



 

 
Puanlama  

1. Eğer öğrenci aynı eğitim kademesinde programdan daha önce yararlanmış ise öğrencinin toplam 

puanından her bir faaliyet için 10’ar puan düşülerek elde edilen puan değerlendirmede esas alınacaktır.  

2. Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir bir 

sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış olunmasına rağmen 

faaliyetin gerçekleştirilmediği her faaliyet için -10 puan azaltma uygulanır. Yükseköğretim 

kurumunun vazgeçişleri öngörerek öğrencilere vazgeçtiklerini bildirmeleri için bir süre tanımaları ve 

öğrencilerin bu süre içerisinde vazgeçtiklerini bildirmeleri halinde azaltma uygulanmaz. Seçildiği 

halde programa katılımdan feragat etmek isteyenler için son tarih 20.03.2026’tir. 

2018-2019 akademik yılından itibaren Erasmus+ Programında yararlanmaya hak kazandığı halde 

feragat için tanınan süre sonuna kadar feragat ettiğini bildirmeyen öğrencilerden 2024 proje 

döneminde Erasmus+ Programına başvurmaları halinde toplam puanlarından -10 puan azaltma 

uygulanacaktır.  

3. Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma durumunda Erasmus puanında 10 puan azaltma 

uygulanacaktır.  

4. 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında 

haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilerin Erasmus puanlarına +10 puan 

eklenecektir.  

5. Engelli öğrencilerin (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) Erasmus puanlarına +10 puan eklenecektir.  

6. Şehit ve Gazi çocuklarının Erasmus puanlarına +10 puan eklenecektir.  

7. Başvuru aşamasında kabul mektubu sunan öğrenciler +10 puanla desteklenir.  

8. Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak 

düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama durumunda sonraki başvurularında 5 puan 

azaltma uygulanacaktır (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır).  

9. Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme durumunda sonraki başvurularında 5 puan 

azaltma uygulanır (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır).  

Ön Başvuru Sırasında İstenecek Belgeler:  

1. TurnaPortal adresinde yer alan başvuru formu tamamlanmalı ve başvuru süresi içerisinde çevrimiçi 

teslim edilmelidir. Varsa, yüklenmesi gereken belgeler başvuru portalına yüklenmelidir.  



 

 
2. Başvuru işlemleri 04.02.2026- 23.02.2026 tarihleri arasında saat 17:00’a kadar tamamlanmalıdır. 

Son başvuru tarihinden sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.  

Yabancı Dil Sınavı:  

Başvuruların bitiminden sonra Yabancı Diller Yüksekokul tarafından yabancı dil sınavı (İngilizce) 

yapılacaktır. Sınav, yazılı ve sözlü olmak üzere iki aşama halinde yapılacaktır. Yazılı sınavdan 60 

veya üzeri puan alamayan adaylar sözlü sınava katılamayacaktır. Adayın başarılı sayılabilmesi için her 

iki sınavdan da 60 veya üzeri puan alması gerekir. Öğrencinin yapılacak sınava katılacağını başvuru 

formunda beyan etmesi gerekir. 

Asgari ve Azami Süreler 

Üniversitemizde Erasmus+ staj hareketliliğinden, daha çok katılımcının yararlanabilmesi için, 

hibelendirilecek faaliyet süresi en az 60 gün ve en fazla 65 gün olacak şekilde sınırlandırılmıştır. 

Faaliyet süresinin kesintisiz gerçekleştirilmesi gerekir. Staj hareketliliğinde, staj yapılan işletmenin 

tatil sebebiyle kapalı olması durumunda stajın kesintiye uğraması söz konusu olabilir. İşletmenin 

kapalı olduğu süre için hibe ödemesi yapılacak, ancak kapalı olunan süre faaliyet süresine 

eklenmeyecektir. Asgarî faaliyet süresinin sağlanabilmesi için staj yapılacak işletmenin kapalı olacağı 

tarihlerin önceden araştırılması gerekmekte, tatil süresi çıkartıldıktan sonra dahi asgarî sürenin 

sağlandığından emin olunması gerekmektedir. Hafta sonu tatilleri, faaliyet süresinden çıkartılacak tatil 

süresi değildir. 

Erasmus+ Programı 2022 Proje Dönemi Öğrenci Staj Hareketliliği Aylık Hibe Tutarları: 

 

Ülke 

Grupları 

 

 

Misafir Olunacak Ülke 

 

Aylık Hibe 

Öğrenim 

(Avro) 

 

Aylık Hibe 

Staj (Avro) 

 

1 ve 2. Grup 

Ülkeler 

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, 

Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, 

İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, 

Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan 

 

600 

 

750 

 

3. Grup 

Ülkeler 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, 

Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, 

Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, 

Slovakya, Slovenya, Türkiye 

 

450 

 

600 

•Öğrenciler için aylık hibe tutarları Ulusal Ajans tarafından belirlenmektedir. 



 

 
• Öğrenciler isterlerse, hibe almaktan feragat edebilir. 

Öğrenci staj hareketliliğinde, katılım sertifikasında yararlanıcının 2 aydan (60 gün) az süre ile 

faaliyet gerçekleştirdiğinin görüldüğü durumlarda, faaliyet geçersiz kabul edilir ve 

yararlanıcıya herhangi bir hibe ödemesi yapılmaz. Katılım sertifikasında 2 aydan az faaliyet 

gerçekleştirdiği tespit edilen öğrenci aldığı tüm hibeyi iade etmek zorundadır. 

Önemli Not:   

Hibe alacak öğrenciler ve sıralama belirlenirken;  

- Toplam puan esas alınarak bölümler/programlar kendi arasında sıralanacak ve her 

bölümün/programın ilk sırasında yer alan öğrenci hibeli yararlanabilecektir. Her 

bölüm/program birincisine hibelerin yetersiz kalması durumunda hibe alacak bölüm/program 

birincileri toplam puan üstünlüğüne göre belirlenecektir. Bölüm/Program birincilerinden sonra 

hibenin yeterli olması durumunda aynı kurala göre hibe alacak öğrenciler belirlenecektir.  

-       

- Her bir bölüm/programdan en az bir kişinin gönderilebilmesi ve bütçenin daha fazla öğrenci 

gönderilebilmesine olanak sağlaması haline hangi bölüm/programdan kaç kişinin 

gönderileceğine ilgili bölüm/programın toplam öğrenci sayısı dikkate alınacak ve bölümlerin 

öğrenci sayılarının birbirine olan oranı kullanılarak karar verilecektir. 

 

 


